مگر متأسفانه تحلیلهای این نوشته او بیشتر براساس نتیجهگیری افراد استوار است، که با وقایع گذشته، حقایق عینی و اهداف ستراتیژیک امریکا و شرایط در افغانستان مطابقت ندارد. با برخی از نمونه های نوشته او در زیر توجه فرمائید.

**\*- اینکه چرا افغانستان بعد از کودتای ثور 1357 (اپریل 1978) و بخصوص پس از تهاجم قوای سرخ به مهد جنگ و خونریزی و میدان رقابت های جنگ سرد بین دو ابر قدرت زمان - امریکا و شوروی؟**

**\*- بی اعتنائی و اغماض سیاسیون امریکا در مورد افغانستان سابقه طولانی دارد. ؟**

**\*- مقامات امریکائی میگویند که آنها علایق بسیار محدود برای افغانستان دارند. ؟**